
 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА «УСИНСК» РЕСПУБЛИКИ КОМИ 

 

 

 

 

 
 24 октября 2023 года  № 2084 

 

О внесении изменений в постановление администрации муниципального 

образования городского округа «Усинск» от 21 апреля 2020 года № 526 

«Об организации деятельности по противодействию коррупции в 

муниципальном образовании городского округа «Усинск» 

 

 

 

Руководствуясь статьей 9 Устава муниципального округа «Усинск» 

Республики Коми, администрация муниципального округа «Усинск» 

Республики Коми 

 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

 

1. Внести в постановление администрации муниципального 

образования городского округа «Усинск» от 21 апреля 2020 года № 526 

«Об организации деятельности по противодействию коррупции в 

муниципальном образовании городского округа «Усинск» следующие 

изменения:  

В наименовании, пунктах 1, 2, 3, приложениях № 1  № 17 слова 

«муниципальное образование городского округа «Усинск», «МО ГО «Усинск» 

заменить словами «муниципальный округ «Усинск» Республики Коми» в 

соответствующих падежах. 

 



2 
 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации муниципального округа «Усинск» 

Республики Коми И.Г. Виряльченкову. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания. 

 

 

 

 

Глава округа «Усинск»            Н.З. Такаев 

 


